EXTRATO DO CONTRATO Nº. 022/2025-FMS

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MALHADA– Avenida
Governador Nilo Coelho, Sn°  – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº
10.561.674/0001-19.
CONTRATADO: SILVEIRA NEVES CONSULTORIA E ASSESSORIA
CONTABIL LTDA, empresa estabelecida à Rua Paramirim, nº77 , Bairro
Centro, CEP:46.400-000, Caetité- Ba, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º
14.853.664/0001-08, Neste ato representado por sua sócia proprietária a Srª
Bruna Neves de Oliveira, Contadora, registrada com CRC/BA sob n°
032536/P, inscrita no CPF: 013.730.675-00 e RG:0862134587 SSP/BA.
OBJETO: Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria Contábil ao
Fundo Municipal de Saúde de Malhada-Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN041/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. III da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 71.500,00 (Setenta e um e quinhentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 07 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AÇÃO 2.039 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 07 de janeiro de 2025.

________________________                     ________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos         Raimundo Ricardo Gonçalves Dias
Prefeito Municipal de Malhada Secretário de Saúde